
UBND TỈNH BẮC KẠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-VP Bắc Kạn, ngày 05 tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào đơn vị sự nghiệp 

 công lập thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2024 

 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 
 

  
 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị trí 

việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, kiểm 

soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-VP ngày 04/01/2024 của Văn phòng UBND 

tỉnh về tuyển dụng viên chức vào đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Văn phòng 

UBND tỉnh năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 198/TTr-

HĐ ngày 02/8/2024 và đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổ chức - Quản 

trị tài vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào đơn vị sự nghiệp công 

lập thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2024 (chi tiết theo Biểu đính kèm). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả trúng 

tuyển bằng văn bản đến người dự tuyển theo quy định. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Trưởng phòng Hành chính tổ chức - Quản trị tài vụ; Trưởng các phòng, 

đơn vị trực thuộc; Hội đồng tuyển dụng viên chức và cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- LĐVP; 

- Ban Giám sát tuyển dụng viên chức; 

- Trang TTĐT Văn phòng; 

- Ông Vũ Đình Giang; 

- Lưu: VT, HCTC-QTTV. 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Vũ Đức Chính 

 

 

 

 
 
 



KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC  

VÀO ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC VĂN PHÒNG UBND TỈNH NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-VP ngày 05/8/2024 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh) 

 

TT 

Số 

báo 

danh 

Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 

Điểm thi  

môn nghiệp vụ 

chuyên ngành 

Điểm 

ưu tiên 

Trừ điểm 

vi phạm 

quy chế 

(nếu có) 

Tổng điểm 

(NVCN + Điểm ưu 

tiên - Điểm vi 

phạm quy  chế) 

 

 

Ghi chú 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8=(5+6)-7 

 

9 

 

 

TRUNG TÂM CÔNG BÁO - TIN HỌC 

Vị trí: Công nghệ thông tin 

 

1 001 Vũ Đình Giang 18/5/1990 77,75 0  77,75 

 

Trúng 

tuyển 

 
 


		2024-08-05T08:32:54+0700


		2024-08-05T09:43:51+0700


		2024-08-05T09:43:51+0700




